Znak sprawy: AZP/PN/p-200/5/2013

Lublin, dn. 14.05.2013 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i sprzętu laboratoryjnego dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na dwanaście części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

1. Dotyczy części 7. W SIWZ w tabeli dotyczącej oczekiwanych parametrów technicznych wagi analitycznej w jednym z punktów napisano „legalizacja automatyczna”. 
W metrologii, a także w wagarstwie ogólnie nie istnieje takie pojęcie. Domniemam, 
że Zamawiający popełnił błąd i wymaga zaoferowania wagi analitycznej z funkcją automatycznej kalibracji wewnętrznej. Czy w świetle powyższego Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi z automatyczną kalibracją wewnętrzną? 

Odpowiedź. Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści termocykler spełniający wszystkie szczegółowe parametry opisane w załączniku 2, ale z szybkością zmiany temperatury regulowaną w każdym kroku oddzielnie, a nie w każdym dołku oddzielnie, oraz bez dostępności bloku 47x0,5 ml?

Odpowiedź. Tak, Zamawiający dopuszcza ww. parametry termocyklera.

3. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ, Analizator Hematologiczny, Oczekiwane parametry techniczne, pkt: „Wydajność aparatu nie mniej niż 60 oznaczeń/godzinę„; Czy Zamawiający dopuści analizator z wydajnością 28 ozn/godz?

Odpowiedź. Nie, Zamawiający oczekuje wydajności analizatora podanej 
w specyfikacji.
4. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ, Analizator Hematologiczny, Oczekiwane  parametry techniczne, pkt: „Objętość aspirowanej  próbki  nie większa niż 10  µl krwi pełnej„;  Czy Zamawiający dopuści analizator aspirujący 25 ul krwi do wykonania pełnej analizy?

Odpowiedź. Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
5. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ, Analizator Hematologiczny, Oczekiwane  parametry techniczne, pkt: „Możliwość zdefiniowania 20 typów krwi wraz z odpowiadającymi im zakresami norm„; Czy Zamawiający dopuści analizator z 12 gatunkami oraz możliwości zdefiniowania profilów przez użytkownika?

Odpowiedź. Tak, Zamawiający dopuszcza.
6. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ, Analizator Hematologiczny, Oczekiwane  parametry techniczne, pkt:„ Ekran analizatora wyposażony w opcję touch screen (ekran dotykowy)„;  Czy Zamawiający dopuści analizator z wyświetlaczem LCD, klawiaturą numeryczną oraz funkcyjną?

Odpowiedź. Tak, Zamawiający dopuszcza.
7. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ, Analizator Hematologiczny, Oczekiwane  parametry techniczne, pkt: „Możliwość podłączenia analizatora do sieci komputerowej poprzez wbudowaną do analizatora  kartę ETHERNET z protokołem TCP/IP„;  Czy Zamawiający dopuści analizator który wysyła dane za pomocą USB lub portu RS232C?

Odpowiedź. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający chce mieć możliwość transferu danych z laboratorium analitycznego na odległość większą niż umożliwia to łącze USB czy RS.
8. Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ, Analizator Hematologiczny, Oczekiwane  parametry techniczne, pkt: „Możliwość jednoczesnego wykonywania analizy i programowania kolejnego badania„;  Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości jednoczesnego wykonywania analizy i programowania kolejnego badania?
Odpowiedź. Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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